
                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                             TTVAM direktoriaus 

                                                                                                                             2017 m. kovo 10 d. 

                                                                                                                             įsakymu Nr. V-10 

 

 

 

SKATINAMŲJŲ STIPENDIJŲ SKYRIMO 

TARPTAUTINĖS TEISĖS IR VERSLO AUKŠTOSIOS MOKYKLOS STUDENTAMS 

TVARKA 

 

I. BENDROJI DALIS 

1. Ši Tvarka reglamentuoja skatinamųjų stipendijų skyrimo Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios 

mokyklos (toliau – TTVAM) studentams tvarką. 

2. Ši Tvarka parengta, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymu, TTVAM statutu, 

TTVAM studijų nuostatais. 

II. SKATINAMOSIOS STIPENDIJOS 

3. Vienkartinės skatinamosios stipendijos skiriamos: 

3.1. savo lėšomis studijuojantiems studentams; 

3.2. savo lėšomis studijuojantiems studentams, gaunantiems valstybės skiriamą studijų stipendiją.      

 

4. Skatinamosios stipendijos skiriamos TTVAM direktoriaus įsakymu. 

 

5. Skatinamosios stipendijos Tvarkos 3 punkte išvardintiems studentams skiriamos po kiekvienos 

egzaminų sesijos už tos egzaminų sesijos studijų rezultatus. 

6. Tvarkos 3 punkte išvardintiems studentams skiriama skatinamoji stipendija, jei jų egzaminų sesijos 

pažangumo vidurkis yra 9,7 ar daugiau. 

7. Skatinamosios stipendijos dydis yra: 

7.1. 44 Eur., jeigu studento sesijos pažangumo vidurkis lygus 10; 

7.2. 29 Eur., jeigu studento sesijos pažangumo vidurkis yra nuo 9,7 iki 9,99. 

8. Vienkartinė skatinamoji stipendija už žiemos sesijos studijų rezultatus sumokama iki einamųjų metų 

kovo 1 d., už vasaros sesijos studijų rezultatus – iki spalio 1 d. 

9. Skatinamoji stipendija neskiriama: 

9.1. studentui, semestrą studijavusiam užsienyje pagal ES mainų programas; 

9.2. studentui, per semestrą gavusiam nuobaudą. 

10. Skaičiuojant studento sesijos rezultatų vidurkį aktualūs yra tik tie jo studijų rezultatai (tie dalykų 

egzaminų, praktikų, kursinių darbų (projektų) įvertinimai), kuriuos studentas gavo egzaminų sesijos 

metu (arba individualiai pratęstos egzaminų sesijos metu) laikydamas dalykų egzaminus, gindamas 

praktikų ataskaitas ir/ar kursinius darbus (projektus) pirmą kartą (sesijos tvarkaraštyje numatytu metu). 

_______________________ 


